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Fecha

Inicio

Fecha

Fin
Gratuidad ISBN Editorial SoporteNº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

Biología y 
Geología

Economía y 
Emprendimiento
Expresión Artística

Física y Química

Francés (Segundo 
Idioma)

Francés (Segundo 
Idioma)

Geografía e 
Historia

Latín

Lengua 
Castellana y 
Literatura
Lengua Extranjera 
(Inglés)
Lengua Extranjera 
(Inglés)

Biología y Geología 4 ESO. 
Geniox

ECONOMÍA Y 
EMPRENDIMIENTO 4ºESO
EDUCACIÓN PLASTICA, 
VISUAL Y AUDIOVISUAL

Física y Química 4º ESO 
Revuela
FRANCÉS 4º ESO Club 
Parachute 4 Cahier 
d'activités
FRANCÉS 4º ESO Club 
Parachute 4 Livre de l'élève

Geografía e Historia. 4ºESO 
DESCRUB CM ED23

Lingua Latina per se illustrata

Lengua Castellana y 
Literatura

English File B2.1 (EOI)

Think Ahead 4. Student's 
book

Antonio MªCabrera, 
Marta López y dos 
más
Anxo Penalonga 
Sweers y otro
Vanesa Blanco 
Alonso, Adara 
Sánchez Cand
varios

I. Saracíbar  Zaldíbar

M. Butzbach, C. 
Martín Nolla, D. 
Pastor
Jose Manuel 
Fernández Ros, 
Vicente León
Hans H. Orberg

Varios autores

Varios Autores

Linda Marks y Alice 
Scott

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

Sí

Sí

Sí

Sí

No

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

9780190551490

9788448637842

9788498561357

9788498561487

9788490494042

9788490494035

9788414449493

9788493579852

9788468293127

9780194038768

9789925300938

Oxford

McGraw 
Hill
SM

SM

Santillana

Santillana

Santillana

Cultura 
Clásica
Vicens 
Vives

Oxford

Burlington 
Books

Impreso 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso no 
duradero

Impreso 
duradero

Impreso 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
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Fecha

Inicio

Fecha

Fin
Gratuidad ISBN Editorial SoporteNº

12

13

14

15

16

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

4º E.S.O.

Matemáticas A

Matemáticas B

Música

Religión Católica

Tecnología

Matemáticas A-REVUELA 23 
4º ESO
Matemáticas B REVUELA 4º 
ESO
Música Clave C 4ºESO

Religión 4ºESO Revuela 23

TECNOLOGÍA 4º ESO

Fernando Alcaide y 
otros
Fernando Alcalde y 
otros
José Palazón Herrera
y 4 más
Inmaculada García 
García
E.Cedenilla,M.Cede
nilla,H.Lastres,R.Mora

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

01/09/23

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

31/08/27

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

9788498564655

9788498562262

9788448638245

9788498565041

9788448639747

SM

SM

McGraw 
Hill
SM

McGraw 
Hill

Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero
Impreso 
duradero


